

Zdrovit Alercal Calcium 300 mg + Kwercetyna Complex, 20 tabletek musujących



Nasza cena: 9,09 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.MUS.
Producent	N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Zdrovit Alercal Calcium 300 mg + Kwercetyna Complex, 20 tabletek musujących

Zdrovit Alercal zawiera wapń i kwercetynę complex, przeznaczony jest dla młodzieży i osób dorosłych do stosowania wiosną w okresach pylenia roślin. Kwercetyna complex to połączenie kwercetyny, selenu, kwasu foliowego i witaminy B12. Kwercetyna należy do bioflawonoidów.

Selen, kwas foliowy oraz witamina B12 pomagają w prawidłowym działaniu układu odpornościowego. Selen chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. Wapń bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek.

Zawiera źródło fenyloalaniny i substancje słodzące.

Składniki

Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i węglany sodu; węglan wapnia; substancja wypełniająca: sorbitole; skrobia kukurydziana; substancja słodząca: cyklaminiany; kwercetyna; aromaty; substancje słodzące: aspartam i acesulfam K; selenian (IV) sodu; kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); cyjanokobalamina (witamina B12).

1 tabletk (4200 mg) zawiera 50 mg kwercetyny.

2 tabletki (2x4200 mg) zawierają 100 mg kwercetyny.

Składnik	1 tabletk	2 tabletki
----------	-----------	------------

Kwas foliowy	100 µg (50%)*	200 µg (100%)*
Witamina B12	1,25 µg (50%)*	2,5 µg (100%)*
Wapń	300 mg (37,5%)*	600 mg (75%)*
Selen	18,5 µg (33,6%)*	37 µg (67,3%)*

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Masa netto

84 g

Właściwości składników

Kwercetyna należy do bioflawonoidów. Wspomaga organizm w walce z wolnymi rodnikami oraz hamuje uwalnianie histaminy.

Wapń wspomaga proces podziału i specjalizacji komórek.

Selen, kwas foliowy oraz witamina B12 wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego.

Selen wspiera ponadto ochronę komórek przed szkodliwym działaniem stresu oksydacyjnego.

Sposób użycia

Młodzieży i osoby dorosłe: 1 tabletkę należy rozpuścić w 200 ml wody (jedna szklanka). Nie należy przekraczać 2 tabletek na dobę.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

Natur Produkt Pharma Sp. z o.o.
ul. Podstoczysko 30,
07-300 Ostrów Mazowiecka

Więcej o wpływie wapnia na nasz organizm dowiedzą się Państwo z artykułu "Czy znasz objawy niedoboru wapnia w organizmie?"

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.